[image: image1.png]Qafin v Mewats ¥ 3nnoswra 3anuce ¥ OTepuTe ¥

Tipusopownoe CII Kancscxoro p-a
Bap. 3

=P

1334
30112015

администрациЯ
ПРИДОРОЖНОГО сельского поселения
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.03.2025 года

№ 13

станица Придорожная
Об отмене постановления администрации Придорожного сельского поселения №12 от 24.03.2025 г. «О внесении изменений в Постановление администрации Придорожного сельского поселения Каневского района от 21.03.2024 года №24 «Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, а также стоимости услуг по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего (погибшего) или при невозможности осуществить ими погребение, а также при отсутствии иных лиц, взявших на себя обязанность осуществить погребение, погребение умершего (погибшего) на дому, на улице или в ином месте после установления органами внутренних дел его личности, и умерших (погибших), личность которых не установлена органами внутренних дел, оказываемых на территории Придорожного сельского поселения Каневского района» (в редакции от 13 февраля 2024 года № 17)»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Придорожного сельского поселения Каневского района постановляю:
1. Отменить постановление администрации Придорожного сельского поселения №12 от 24.03.2025 г. «О внесении изменений в Постановление администрации Придорожного сельского поселения Каневского района от 21.03.2024 года №24 «Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, а также стоимости услуг по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего (погибшего) или при невозможности осуществить ими погребение, а также при отсутствии иных лиц, взявших на себя обязанность осуществить погребение, погребение умершего (погибшего) на дому, на улице или в ином месте после установления органами внутренних дел его личности, и умерших (погибших), личность которых не установлена органами внутренних дел, оказываемых на территории Придорожного сельского поселения Каневского района» (в редакции от 13 февраля  2024 года № 17).
2. Общему отделу администрации Придорожного сельского поселения Каневского района обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании "Каневская телестудия" (kanevskaya.tv) и разместить на официальном сайте администрации Придорожного сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава
Придорожного сельского поселения
Каневского района
Г.С.Иванцов